Venda Nova do Imigrante, 13 de março de 2025.

De: Assessoria Legislativa
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 465/2021
Proposição: Veto n° 1/2021

Autoria: João Paulo Schettino Mineti.

Ementa: Encaminho a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei nº 043/2021, que INSTITUI NO
MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES A “SEMANA MUNICIPAL DO
PRIMEIRO EMPREGO”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incorporar ao Projeto

Ação realizada: Incorporado

Descrição:
Veto já incorporado ao Projeto de Lei nº 056/2021. Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivado

Fernando Pizzol
Assistente Legislativo

000014

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003300330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS